
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 42/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 26/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APÓLICES DE SEGUROS PARA VEÍCULO DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:22/03/2022 12/04/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:12 - Usuário: 14 - Josiane

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 LOTE UNICO 1.403,4400 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Item Descrição Valor Unitário Valor TotalUnidade

1 SEGUROS DE CARROS UND 350,0000 350,00

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: GENTE SEGURADORA S/A

Lote Descrição Valor do Lote

1 LOTE UNICO 350,00

350,00Total do Fornecedor

350,00Total Geral


